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Protokół 

z posiedzenia Komisji ds. Społecznych 

odbytego w dniu   23.01.2018 r.  

Komisja odbyła posiedzenie w składzie: Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych  radna 

Jolanta Kisielewska, wiceprzewodniczący komisji radny Jakub Malinowski, członek komisji 

radna Czesława Grabowska, członek komisji radna Aneta Nelke, członek komisji radny 

Andrzej Adamczyk i  członek komisji radny Łukasz Biernacik. Lista obecności zał. Nr 1.  

W posiedzeniu udział wziął  wójt p. Mirosław Przysiwek. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła poniższy porządek obrad posiedzenia do którego nie 

wniesiono uwag. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie  i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia  z dnia  19.12.2017 r. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych  umów dzierżaw oraz zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów  - projekt nr 

3/18 

b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  umowy dzierżawy – projekt nr 

4/18 

c) w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia, w drodze regulaminu niektórych 

składników wynagradzania nauczycieli oraz wysokości i warunków przyznawania 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Kobylanka – 

projekt nr 5/18 

d) w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne a także przedszkola 

publicznego prowadzonego przez inny organ niż jednostka samorządu 

terytorialnego na terenie Gminy Kobylanka  oraz trybu      i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – projekt nr 6/18 

e) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych,  Przeciwdziałania Narkomanii i zwalczania następstw 

zdrowotnych używania wyrobów tytoniowych i wyrobów powiązanych w Gminie 

Kobylanka na rok 2018 - projekt nr 7/18 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie podziału   Gminy Kobylanka na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich granic i numerów  oraz  siedzib obwodowych komisji 

wyborczych – projekt nr 8/18. 

4. Sprawozdanie z działalności komisji za 2017 rok.                 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.               

                                           
Ad. 2  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia z dnia   19.12.2017 r. 

Protokół z posiedzenia komisji z dnia  19.12.2017  r. został przyjęty jednogłośnie                    

w  obecności  6  członków komisji. Protokół został  przyjęty. 

 

Ad. 3 

Zaopiniowanie projektów uchwał: 
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a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych  umów dzierżaw oraz zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów  - projekt nr 

3/18 

Wójt uzasadnił projekt uchwały: 

„Zgodnie z art. 18, ust. 2, pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z póź.zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. Uchwała rady gminy jest 

wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 

zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  

W myśl art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(jt. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z póź.zm.) zawarcie umów dzierżawy gruntów stanowiących 

zasób gminy na czas dłuższy niż 3 lata następuje w drodze przetargu, przy czym rada gminy 

może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

Do Wójta Gminy Kobylanka wpłynęły wnioski dotychczasowych dzierżawców,                 

wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały o przedłużenie dzierżawy na okres 

następny. Wnioskodawcy są dzierżawcami przedmiotowych nieruchomości od wielu lat. 

Działki nr: 38/1, 38/2 i 40 w obrębie Reptowo przeznaczone są do wykorzystania rolniczego, 

a działki nr: 1355/2 i 455/94 w obrębie Morzyczyn do wykorzystania rekreacyjnego. 

Przedłużenie umów umożliwi dzierżawcom korzystanie z terenu zgodnie z dotychczasowym 

zagospodarowaniem a gminie zapewni możliwość dodatkowego dochodu. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie proponowanej uchwały.”  

Radna A. Nelke – może zaproponować sprzedaż? 

Wójt – poinformował, że wycena jest bardzo wysoka. Osoby, które chciałyby kupić na dzień 

dzisiejszy informują, że brak środków. Jest propozycja dzierżawy na okres 10 lat. Przy 

sprzedaży będę chciał pozyskać godziwe środki. Aby przystąpić do sprzedaży musi być 

zachowana procedura: wycena, przetargi. 

Radny J. Malinowski – czy jak podpiszemy umowę na 10 lat, a jak się coś wydarzy czy 

możemy przerwać umowę z dzierżawcą? Jakie to są  środki? 

Wójt – tak możemy zerwać umowę dzierżawy, stawki są zawarte w uchwale. 

Radna J. Kisielewska – czy te pozostałe dzierżawy są? 

Wójt – w sierpniu te pozostałe umowy dzierżawy będą wygasały. Wszyscy dzierżawcy płacą 

na czas, z tego tyt. mnie ma zaległości. 
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Radna A. Nelke – poprosiła o wyjaśnienie uzasadnienia do projektu uchwały nr 4/18. 

Wójt – poinformował, że niektóre grunty dzierżawione są to grunty rolnicze i grunty 

budowlane. Tam gdzie są grunty budowlane – to muszę chronić dochód dla gminy. 

Radna A. Nelke – dotyczy projektu nr 4/18 – czy ta osoba wie, że ma dzierżawę na okres 3 

lat a nie na okres 10 lat? 

Wójt – osoby są informowane. 

Komisja projekt uchwały nr. 3/18 zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie w obecności 6  

członków komisji. 

 

b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  umowy dzierżawy – projekt nr 

4/18 

Wójt uzasadnił projekt uchwały: 

„Zgodnie z art. 18, ust. 2, pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z póź.zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. Uchwała rady gminy jest 

wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 

zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  

Do Wójta Gminy Kobylanka wpłynął wniosek Pana Ryszarda Kruczka, 

dotychczasowego dzierżawcy działki nr 41/1 w obrębie Niedźwiedź o przedłużenie 

dzierżawy na okres następny. Wnioskodawca jest dzierżawcą przedmiotowej nieruchomości 

od wielu lat. Działka nr 41/1 przeznaczona jest do wykorzystania rolniczego. Przedłużenie 

umowy umożliwi dzierżawcy  korzystanie z terenu zgodnie z dotychczasowym 

zagospodarowaniem.  

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie proponowanej uchwały.” 

Radny A. Adamczyk – czy jak osoba zainteresowana dzierżawą na okres 10 lat  złoży 

wniosek czy otrzyma zgodę? 

Wójt – poinformował, że nie będzie chciał na 10 lat.  Rekomenduje dzierżawę na okres 3 lat 

w celu zabezpieczenia terenów. 

Komisja projekt uchwały nr 4/18 zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie w obecności 6  

członków komisji. 

 

 

c) w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia, w drodze regulaminu niektórych 

składników wynagradzania nauczycieli oraz wysokości i warunków przyznawania 



4 

 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Kobylanka – 

projekt nr 5/18 

Wójt uzasadnił projekt uchwały: 

„Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, 

poz. 2203) organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego, 

uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, określa w drodze regulaminu wysokość 

stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników 

wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.  

W związku ze zmianą przepisów od dnia 01 stycznia 2018 r. tj. na podstawie                               

art. 76 pkt. 25 lit. b ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych              

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela, uchylony 

został w art. 54 ust. 7, który mówił, że organ prowadzący szkołę określa wysokość 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 

i wypłacania, konieczne jest dostosowanie zapisów uchwały do zaistniałych zmian, czyli 

likwidacji dodatku mieszkaniowego. Dodatek tzw. „ wiejski” wymieniony w uchylonym 

rozdziale będzie nadal wypłacany nauczycielom zatrudnionym na terenie wiejskim Gminy 

Kobylanka  zgodnie z art. 54 ust.5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela.                                            

W związku z tym, że jest on uregulowany ustawowo nie wymaga zapisów w uchwale Rady 

Gminy. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie uchwały.” 

Radny J. Malinowski – o jaką kwotę chodzi? 

Wójt – jest to kwota ok. od 150 zł do 300 zł. 

Radny J. Malinowski – o co chodzi - dodatek wiejski? 

Wójt – dodatek wiejski przysługuje jak jest mieszkańców do 5000 w miejscowości. 

Komisja projekt uchwały nr 5/18 zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie w obecności 6  

członków komisji. 

 

d) w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne a także przedszkola 

publicznego prowadzonego przez inny organ niż jednostka samorządu 

terytorialnego na terenie Gminy Kobylanka  oraz trybu      i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – projekt nr 6/18 

Wójt uzasadnił projekt uchwały: 

„Z dniem 01 stycznia 2018 r. weszła w życie ustawa o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203). Zgodnie z art. 38 ust. 1 powyższej ustawy organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz 

tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres 

danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 

wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, uczniów lub uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 
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Z dniem wejścia w życie ustawy o finansowaniu zadań oświatowych wygasła podstawa 

prawna na mocy której zostały podjęte uchwały: Uchwała nr  XXVII/185/16 Rady Gminy 

Kobylanka z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne na terenie Gminy 

Kobylanka oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania                

(Dz. Urz. Woj. z 2017 r. poz. 297) oraz Uchwała  nr XXVII/184/16 Rady Gminy Kobylanka  

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez inny                     

niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości wykorzystania otrzymanej dotacji (Dz. Urz. Woj. z 2017 r. poz. 298). 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.”  

Komisja projekt uchwały nr 6/18 zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie w obecności 6  

członków komisji. 

 

e) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych,  Przeciwdziałania Narkomanii i zwalczania następstw 

zdrowotnych używania wyrobów tytoniowych i wyrobów powiązanych w Gminie 

Kobylanka na rok 2018 - projekt nr 7/18 

Wójt uzasadnił projekt uchwały: 

„W związku z art. 4¹ ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, który nakazuje uchwalanie corocznie     

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,         

Przeciwdziałania Narkomanii i zwalczania następstw zdrowotnych używania wyrobów                     

tytoniowych i wyrobów powiązanych przez Radę Gminy, uznaję za zasadne jej uchwalenie   

przez Radę Gminy Kobylanka.”  

Wójt poinformował, że brak harmonogramu finansowego do projektu uchwały. Brak 

szczegółowych informacji. Na sesji rady Gminy będzie obecny p. Bartosik w celu 

przedstawienia szczegółowego uzasadnienia do projektu uchwały. 

Komisja projekt uchwały nr 7/18 przegłosowała w następujący sposób: za-0, przeciw-0, 

wstrzymał się  - 6 w obecności 6  członków komisji. 

Komisja nie wypracowała opinii z powodu braku szczegółowych danych dotyczących 

projektu uchwały. 

 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie podziału   Gminy Kobylanka na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich granic i numerów  oraz  siedzib obwodowych komisji 

wyborczych – projekt nr 8/18 

Wójt uzasadnił projekt uchwały: 

„Zgodnie z art. art. 13a  § 1-3 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy   

( t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 15 ,poz. 1089) Wójt przedkłada Radzie Gminy wnioski dotyczące 

zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych, których  można dokonać najpóźniej w 45 

dni przed dniem wyborów. 

Z uwagi na rozwiązanie Zespołu Szkół Publicznych w Reptowie, mającym swoją siedzibę w 

budynku położonym w Reptowie 96a, i powstaniem jednej jednostki oświatowej tj. Szkoły 



6 

 

Podstawowej w Reptowie 96a a także z uwagi na siedzibę w budynku obwodowej komisji 

wyborczej  - zmiana nazwy jej siedziby jest uzasadniona. 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 mieścić się będzie nadal w budynku szkoły, 

ale już pod nazwą Szkoła Podstawowa w Reptowie 96a. 

Z dniem 20 lipca 2017 r. Gminny Ośrodek Kultury Kobylance ,  ul. Jeziorna 6 zmienił nazwę 

na Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance,  ul. Jeziorna 6, w budynku tym swą siedzibę 

ma Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 stąd należy dokonać zmiany nazwy siedziby.” 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie w obecności 6  członków 

komisji. 

 

Ad. 4 

Sprawozdanie z działalności komisji za 2017 rok.   

1. Komisja w 2017 roku odbyła  11 posiedzeń.  

2. Komisja zaopiniowała  projekty uchwał: 

a) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2017 – projekt nr 70/16 wraz 

z autopoprawką – komisja nie wypracowała opinii 

b) w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kobylanka na lata 

2017-2028 – projekt nr 71/16 wraz z autopoprawką - komisja nie wypracowała opinii 

c) w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych   i gimnazjów do nowego  

ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe wraz  z autopoprawką 

– projekt nr 2/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała 

d) w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych       i szkoły 

podstawowej, dla których organem prowadzonym jest Gmina Kobylanka – projekt      

nr 8/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała 

e) zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Kobylanka w sprawie trybu udzielania                      

i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego 

organ oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości wykorzystania 

otrzymanej dotacji      – projekt nr 9/17 - komisja pozytywnie zaopiniowała 

f) w sprawie   nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Bielkowo – projekt          

nr 33/17 - komisja pozytywnie zaopiniowała 

g) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny           w Gminie 

Kobylanka na lata 2017-2019 – projekt nr 34/17 - komisja pozytywnie zaopiniowała 

h) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kobylanka 

dla strefy zabudowy mieszkaniowej w obrębie Kobylanka w rejonie ulic: 

Szczecińskiej, Szkolnej, Klonowej – projekt nr 42/17 – komisja nie wypracowała 

opinii 

i) w sprawie  zmiany nazwy instytucji kultury i zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kobylance – projekt nr 41/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała 

j) w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Zieleniewo – projekt          

nr 46/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała 

k) zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Kobylanka – projekt       

nr 47/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała 

l) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kobylanka 

dla obszaru położonego pomiędzy ulicami Szczecińską, Jeziorną       a drogą 
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powiatową nr 1705Z w obrębach Kobylanka, Morzyczyn, Jęczydół – projekt nr 55/17 

– komisja pozytywnie zaopiniowała 

m) w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury i zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kobylance – projekt nr 56/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała 

n) zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Kobylanka – projekt     

nr 57/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała 

o) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kobylanka w obrębie Kobylanka, w rejonie ulicy Bolesława 

Chrobrego  - projekt nr 61/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała 

p) w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości – projekt nr 62/17 – komisja 

pozytywnie zaopiniowała 

q) w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Morzyczyn – projekt         

nr 63/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała 

r) w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kobylanka na lata 

2016-2019 – projekt nr 64/17 - komisja pozytywnie zaopiniowała 

s) w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Kobylanka – projekt nr 65/17 - komisja 

pozytywnie zaopiniowała 

t) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej      w Kobylance w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Kobylance – 

projekt nr 68/ 17 - komisja pozytywnie zaopiniowała 

u) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej     w Kunowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Kunowie – projekt 

nr. 69/17 - komisja pozytywnie zaopiniowała 

v) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu szkół Publicznych              

w Reptowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Reptowie i klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Publicznego w Reptowie – projekt nr 70/17 - komisja pozytywnie 

zaopiniowała 

w) w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Kobylanka – projekt          

nr  71/17 - komisja pozytywnie zaopiniowała 

x) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Publicznych  

w Reptowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Reptowie i klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Publicznego w Reptowie – projekt   nr 80/17 - komisja pozytywnie 

zaopiniowała 

y) w sprawie zaopiniowania projektu lasów ochronnych w Nadleśnictwie Kliniska, 

położonych w granicach administracyjnych Gminy Kobylanka – projekt nr 75/17 - 

komisja pozytywnie zaopiniowała 

z) w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Kobylanka – projekt nr 

76/17 - komisja pozytywnie zaopiniowała 

aa) w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu – projekt 

nr 79/17 - komisja pozytywnie zaopiniowała 

bb) w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego likwidacji Lapidarium w Kobylance              

i zamiany na park pamięci w ramach rewitalizacji Kobylanki – projekt nr 73/17 - 

komisja pozytywnie zaopiniowała 

cc) w sprawie Programu współpracy Gminy Kobylanka z organizacjami pozarządowymi    

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 – 

projekt nr 83/17 - komisja pozytywnie zaopiniowała 

dd) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2018 - projekt nr  84/17 – 

komisja nie wypracowała opinii 

ee) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylanka na lata  

2018-2028 – projekt nr  85/17 – komisja nie wypracowała opinii 
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ff) w  sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań w związku z zawarciem umowy 

na wykonanie usługi konserwacji oświetlenia dróg i miejsc publicznych – projekt        

nr  87/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała  

gg) w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w zakresie przyjmowania do 

schroniska dla zwierząt w Kiczarowie bezdomnych psów z terenu Gminy Kobylanka – 

projekt nr 89/17 -  komisja pozytywnie zaopiniowała  

hh) w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Jęczydół – projekt nr 

90/17 -  komisja nie  opiniowała projektu uchwały /wycofanie projektu uchwały przez 

projektodawcę/ 

ii) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania          

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina 

Kobylanka – projekt nr  91/17 -  komisja pozytywnie zaopiniowała  

jj) w sprawie zmiany uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

Zespołu Szkół Publicznych w Reptowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową                 

w Reptowie i klasy dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Reptowie – projekt 

nr  92/17 -komisja pozytywnie zaopiniowała  

kk) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kobylanka w obrębie  Niedźwiedź, Motaniec i Reptowo             

– projekt nr 93/17 – komisja pozytywnie zaopiniowała.  

3. Komisja zapoznała się ze sprawozdaniami / informacjami i dokonała analizy:  

a) Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie - komisja zapoznała się ze 

sprawozdaniami  i  przyjęła bez uwag. 

b) Informacja Wójta dotycząca organizacji roku szkolnego 2017/2018 w szkołach gminy 

Kobylanka - komisja zapoznała się z informacją i przyjęła bez uwag. 

c) Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2016 

rok - komisja zapoznała się ze sprawozdaniem i  przyjęła bez uwag. 

d) Ochrona środowiska, gospodarka odpadami w gminie - brak uwag do działań dotyczących 

ochrony środowiska, gospodarką odpadami w gminie. 

e) Analiza informacji Wójta o realizacji: regulaminu utrzymania porządku, Gminnego 

programu ochrony środowiska i Program usuwania azbestu - komisja zapoznała się                 

z informacjami bez uwag. 

f) Oświata w Gminie Kobylanka - do informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2016/2017 w tym   o wynikach egzaminu gimnazjalnego w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Kobylanka, która została przedstawiona brak uwag. 

g) Komisja zapoznała się z projektem inwestycji dotyczącej rozbudowy Szkoły Podstawowej                

w Kunowie. 

h) Program i kierunki rozwoju infrastruktury komunalnej. Komunalny zasób mieszkaniowy 

problemy i kierunki rozwoju - komisja po zapoznaniu się z informacją bez uwag. 

 

Ad.  5 

Wolne wnioski. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że do komisji wpłynęło pismo nr 

RG.0004.137.2017.IB z 22.01.2018 r. dotyczące projektu uchwały w sprawie tablicy 

upamiętniającej lekarza medycyny Józefa Greleckiego /projekt nr 94/17/ wraz z opinią Wójta 

Gminy do niniejszego projektu uchwały w celu zajęcia stanowiska, które zostało odczytane. 

Przewodnicząca komisji zaproponowała, aby na posiedzenie komisji zaprosić członków 

rodziny w celu uzyskania akceptacji przedstawionej propozycji upamiętnienia doktora Józefa 

Greleckiego.  

Komisja rozważała przeprowadzenie konsultacji w niniejszej sprawie z mieszkańcami. 
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Przewodnicząca komisji i radna A. Nelke zadeklarowały się do pozyskania decyzji w sprawie 

sposobu upamiętnienia doktora Józefa Greleckiego. 

 

Ad. 6 

Zamknięcie posiedzenia.               

Po zrealizowaniu porządku obrad posiedzenie zostało zakończone. 

 

Protokołowała: 

Joanna Baszak 
Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych 

                                                                                           Rady Gminy Kobylanka 

 

                                                                                                                   Jolanta Kisielewska 

 

 

 

 


